



Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01 faks 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.44.2020.M.M.

Siechnice, dnia 27 kwietnia 2020 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Budowa oświetlenia drogowego w pasie drogowym drogi krajowej nr 94 przy ul. Opolskiej – etap I w miejscowości Siechnice, Gmina Siechnice”.

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót z KNRami.

Odpowiedź: Przedmiar robót z KNRami został umieszczony na stronie internetowej zamawiającego: www.siechnice.gmina.pl > bip > PRZETARGI [zamówienia /sprzedaż nieruchomości] > Postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych > Budowa oświetlenia drogowego w pasie drogowym drogi krajowej nr 94 przy ul. Opolskiej – etap I w miejscowości Siechnice, Gmina Siechnice, jako: „**PRZEDMIAR ROBÓT**”. Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter pomocniczy i nie stanowi przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2: Czy w zakres wchodzi 18 słupów i 18 opraw LED jak jest w opisie dla etapu I, czy jak jest określone w zał 1A: 18 słupów oświetleniowych, w tym 12 słupów z podwójnymi wysięgnikami, 18 opraw drogowych oraz 12 opraw chodnikowych.

Odpowiedź: W zakres wchodzi 18 słupów oświetleniowych, w tym 12 słupów z podwójnymi wysięgnikami i 6 słupów z pojedynczymi wysięgnikami, 18 opraw drogowych oraz 12 opraw chodnikowych.

Pytanie 3: O jakich parametrach i mocy, Zamawiający dopuszcza oprawy chodnikowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprawy chodnikowe o mocy 25-30 W, 3800 lm, 4000 K.

Pytanie 4: Czy Zamawiający posiada zaktualizowane decyzje administracyjne, uzgodnienia i dopuszczenia? Te udostępnione są z 2013r

Odpowiedź: Zamawiający posiada aktualne dzienniki budowy, natomiast pozostałe decyzje i uzgodnienia zostaną zaktualizowane.

Pytanie 5: Prosimy potwierdzić, że ofertę można składać przez ePAP lub w wersji papierowej do kancelarii Urzędu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ofertę można składać przez ePUAP lub w wersji papierowej do skrzynki podawczej (urny) wystawionej przed Urząd (opis w pkt. 2 SIWZ).

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert. Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SIWZ i ogłoszeniu również nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Krystyna Choina, tel. 71 786 09 14, Monika Małecka, tel. 71 786 09 48, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, e-mail: zp@umsiechnice.pl.

z up. BURMISTRZA
Lesław Kubik
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Ch